
 
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 ZE DNE 28.06.2021 
 

Středočeský kraj 

IČ: 70891095   

Zborovská 11,  

150 21 Praha 5 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Nákup ICT vybavení 
 
Zadavatel Vám dle § 98 a § 99 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytuje vysvětlení 
zadávací dokumentace.  
 
Zadavatel obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

V zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku „Nákup ICT vybavení“ v části „Technická specifikace“ u 
položky „PC sestava“ uvádíte požadavek na zdroj max 180W. Tento údaj nemá vliv na celkovou spotřebu 
elektrické energie PC sestavou, nýbrž pouze výkon samotného napájecího zdroje. Změnou tohoto 
požadavku bude umožněno nabídnutí většího množství řešení. Je možné nabídnout i řešení, které bude 
obsahovat zdroj s výkonem 210 W? 
Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 1:  

Zadavatel trvá na původním požadavku, tedy zdroj max. 180 W 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Lze interaktivitu tabule řešit technologií přímo na tabuli, nikoliv pouze na datovém projektoru? V technické 
specifikaci je v položce „projekční technika (interaktivní tabule, interaktivní projektor vč příslušenství)“ 
požadavek na interaktivní projektor, lze však dodat i řešení které obsahuje datový projektor a samotná 
interaktivita i s více funkcemi (více dotyků, intuitivní ovládání, změna barev pera) je řešena jen interaktivní 
tabulí. Připojení interaktivního projektoru k takovému setu by již postrádalo smysl. 
Lze tedy jako tuto položku dodat set interaktivní tabule a datového projektoru? 
Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 2: 

Ano, interaktivita se týká i tabule.  Z tohoto důvodu dochází k doplnění technické specifikace o následující 
parametry: 
min. rozlišení 4K UHD – 3840x2160 bodů 
dotyková technologie rozlišující min. 20 současných dotyků 
Ovládání displeje dotykem prstu a pasivním popisovačem (min. 2 ks popisovačů budou součástí dodávky 
Displej musí obsahovat HDMI vstupy, VGA + audio in.  
Součástí bude PC modul - kompatibilní s displejem, pevný disk min. 128GB SSD, vestavěná wifi, min. 2x USB 
porty, vstup pro mikrofon, výstup pro sluchátka, výstup HDMI, VGA. Operační systém kompatibilní s OS na 
školách. 
Součástí bude zvedací systém, rozložení hmotnosti sestavy na stěnu a podlahu. 
Zadavatel jako přílohu uveřejňuje upravenou technickou specifikaci.  
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 02.08.2021 10:00 hodin. 
 

 

Bc. Jan Chalupný  

Kontaktní osoba zadavatele 

 

 

Př1 Upravená technická specifikace. 


		2021-06-28T14:49:57+0200
	Bc. Jan Chalupný




